Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
                            Do Adolescente

                                                       Rua 07 de Setembro N 1º, Fone (45) 32591591

                                        Edital N.º 003 /2018

                    O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
São José das Palmeiras, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Municipal, nº 534/2013, vem por meio de este convocar as seguintes
pessoas abaixo relacionadas, inscritas no Processo Seletivo Eleitoral para
Membros Suplentes do Conselho Tutelar, a comparecerem às 08:00  horas, na
Secretaria Municipal de Assistência Social Sito a Rua 07 de Setembro Nº 01 no
dia 14 de março do presente ano, na cidade de São José das Palmeiras para
realização de entrevista.

Adriane Eliza Hoelscher Sant’ana
Claudinéia dos Santos da Silva
Cristiane de Mattos
Diocleia Joana Galdino
Luciane Gonçalves dos Santos
Osane de Oliveira
Valdinéia dos Santos

                                      São José das Palmeiras, 28 de fevereiro de 2018.

                                            Guisla Darlene Muller Salvador

Presidente do CMDCA